PROJETO DE LEI Nº 001/2021

                 DENOMINA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARTINHO BRUM O PRÓPRIO PÙBLICO

                 QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                 Art. 1º - Passa a denominar-se Unidade Básica de Saúde Martinho Brum, a unidade  de

saúde localizada na Rua Martinho da Cunha, na Vila Assis, município de Fontoura Xavier.

                 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                 Art.3º  - Revogam-se as disposições em contrário.

                 Câmara Municipal de Fontoura Xavier, 08 de Março de 2021.

    Ver. Bruno Batista Brum
                               Líder da bancada do PDT

Justificativa Oral.